inscrita no CNPJ sob o nº 27.607.287/0001-79, com a finalidade de possibilitar a 

instalação e funcionamento de sua unidade fabril, já existente no imóvel, garantindo a 

continuidade das atividades industriais desenvolvidas no local.  

Art. 2º. A área doada, avaliada R$ 427.757,70 (quatrocentos e vinte e sete mil, 

setecentos e cinquenta e sete reais e setenta centavos), uma área de 17.311,73m² 

(dezessete mil, trezentos e onze metros quadrados e setenta e três decímetros 

quadrados), para ser instalada a empresa Rebanho Soluções Agropecuárias Ltda, 

inscrita no CNPJ sob o nº 27.607.287/0001-79, imóvel de propriedade do Município de 

Horizonte, situado no bairro Distrito Industrial, município de Horizonte/CE, conforme a

[...]

TELECOM LTDA, nome fantasia Multi Telecom, inscrita no CNPJ sob o nº 

21.258.438/0001-44, com a  finalidade de funcionamento de sua unidade fabril, já 

existente no imóvel, garantindo a continuidade das atividades industriais desenvolvidas 

no local.  

Art. 2º. A área doada, avaliada em R$ 252.916,80 (duzentos e cinquenta e dois mil, 

novecentos e dezesseis reais e oitenta centavos), uma área de 983,60m² (novecentos e 

oitenta e três metros quadrados e sessenta decímetros quadrados), para ser instalada a 

empresa BW TELECOM LTDA, nome fantasia Multi Telecom, inscrita no CNPJ sob o 

nº 21.258.438/0001-44, imóvel de propriedade do Município de Horizonte, situado na 

Rodovia Santos Dumont, S/N, bairro Centro de Horizonte/CE, conforme a Matrícula nº

[...]

METALURGICA, inscrita no CNPJ sob o nº 37.904.435/0001-70, com a finalidade de 

finalidade de possibilitar a instalação e funcionamento de sua unidade fabril, já existente 

no imóvel, garantindo a continuidade das atividades industriais desenvolvidas no local.  

Art. 2º. A área doada, avaliada em R$ R$ 195.836,90 (cento e noventa e cinco mil, 

oitocentos e trinta e seis reais e noventa centavos.), uma área de 2.215,28m² (dois mil, 

duzentos e quinze metros quadrados e vinte e oito decímetros quadrados), para ser 

instalada a empresa GILIARDO TIMOTEO DOS SANTOS, nome fantasia GILIARDO 

TIMOTEO METALURGICA, inscrita no CNPJ sob o nº 37.904.435/0001-70, imóvel de 

propriedade do Município de Horizonte, situado no bairro Distrito Industrial, município de

[...]

SOLUÇÕES ENERGETICAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 11.414.813/0001-44, com 

a finalidade de finalidade de possibilitar a instalação e funcionamento de sua unidade 

fabril, já existente no imóvel, garantindo a continuidade das atividades industriais 

desenvolvidas no local.  

Art. 2º. A área doada, avaliada em R$ 936.428,57 (novecentos e trinta e seis mil, 

quatrocentos e vinte e oito reais e cinquenta e sete centavos), uma área de 15.000,00m² 

(quinze mil metros quadrados), para ser instalada a empresa FOCO SOLUÇÕES 

ENERGETICAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 11.414.813/0001-44, imóvel de 

propriedade do Município de Horizonte, situado na Rua Hermes Silva Assunção, s/n, 

bairro Catu em Horizonte/CE, conforme a Matrícula nº 4021, do 2º Cartório de Registro

[...]

1º - CONCEDER a servidora Patrícia Mara Lima de Queiroz Penaforte, CPF: 
XXX.517.XXX-XX, ocupante do cargo efetivo de Nutricionista, pertencente à Estrutura 
Organizacional da Secretaria de Saúde do Município de Horizonte, Função Gratificada FG-
2, no valor de R$ 673,56 (seiscentos e setenta e três reais e cinquenta e seis centavos). 

Art. 2º - DETERMINAR à Secretaria Municipal de Planejamento e Administração 
tomar todas as providências para imediata formalização legal do ato administrativo aqui 
explicitado. 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.